Our Lady's Catholic Primary School

Benedict’'s Law
THIS SCHOOL IS

NUT FREE

THANK YOU

for keeping our school safe!

Please check ingredients in food brought into school,
for example:

Praline Chocolates
Spreads Cereal bars
Cakes Bread
Crackers Marzipan
Pesto

pen<edi(t's

LAW

e SPARE ALLERGY PENS
e ALLERGY TRAINED STAFF

¢ SCHOOL ALLERGY POLICY

Départment
for Education

The First-Aid Room ()

We have staff and pupils with nut allergies in our school, so please do not bring in food
items with nuts included. This means that no nuts or nut products are allowed in packed
lunches or snacks, and all food provided by the school must be free from nuts, including

chocolate.

olivia BalLeg, Minister for Barly Education said:

o Noparent should have to send thelr child to school worried that a Life-threatening allergic reaction won't be

handled swiftly.

o Wwe have Listened to the families and organisations who have campaigned tirelessly on this tssue, and we

are acting,

o Thest new requirements will give parents the confidence that every school has the training, the plans and

the equipment in place to keep thelr child safe.
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